

کسب مقام سوم خوزستان در بوکس ایران با کسب یک مدال طلا و ۲ برنز

خوزستان در رقابت‌های قهرمانی بوکس کشور به مقام سوم دست یافت. به گزارش پایگاه خبری ورزش جوانان خوزستان، رقابت‌های قهرمانی بوکس کشور در آذربایجان غربی به پایان رسید که این مسابقات موفق به کسب مقام سوم در این رقابت‌ها استان خوزستان با کسب یک طلا، ۲ مدال برنز و ۱۴

مدیر کل ورزش و جوانان استان کهگیلویه و بویراحمد خبر داد: سه پروژه چمن مصنوعی در دهه فجر امسال افتتاح می‌شود

مدیر کل ورزش و جوانان استان کهگیلویه و بویراحمد از افتتاح سه چمن مصنوعی در دهه فجر امسال خبر داد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان کهگیلویه و بویراحمد، عین‌الله دهقان اظهار کرد: سه پروژه چمن مصنوعی در دهه فجر امسال افتتاح و تحویل جامعه ورزش استان می‌شود.

مدیر کل ورزش و جوانان استان کهگیلویه و بویراحمد از افتتاح سه چمن مصنوعی در دهه فجر امسال خبر داد

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان کهگیلویه و بویراحمد، عین‌الله دهقان اظهار کرد: سه پروژه چمن مصنوعی در دهه فجر امسال افتتاح و تحویل جامعه ورزش استان می‌شود. وی مساحت پروژه زمین چمن مصنوعی جهادآباد گچساران را ۱۰۹۳ مترمربع، چهارپیشه را ۱۰۲۴ و شهر سوک را ۹۸۹ مترمربع عنوان و اظهار داشت: این پروژه‌ها از محل هدایای خاص وزارت نفت ذکر و از حمایت‌ها و پیگیری‌های نمایندگان مردم در مجلس شورای اسلامی تقدیر کرد.



توقف نمایندگان فارس در لیگ برتر هندبال

سنگ آهن بافق، قهرمان نیم فصل

باقی‌ترمز پیروزی‌های هرمزگان را کسبیت تا قهرمان نیم فصل لیگ برتر بانوان شود. به گزارش روابط عمومی فدراسیون هندبال، با برگزاری ۴ دیدار نیم فصل نوزدهمین دوره لیگ برتر هندبال بانوان به پایان رسید که طی آن سنگ آهن بافق با برتری برابر فولاد هرمزگان، روند پیروزی‌های متوالی این تیم را شکست و با ۱۲ امتیاز قهرمان نیم فصل شد. در مهمترین بازی این هفته، فولاد هرمزگان که بدون شکست در شش هفته گذشته لیگ صدرنشین بود، مقابل سنگ آهن بافق، مدافع عنوان قهرمانی، به میدان رفت که در حالی که نیمه نخست را با پیروزی ۸-۱۰ به پایان برده بود، نتوانست در نیمه دوم این پیروزی را حفظ کند و در پایان نتیجه را با حساب ۲۰-۲۲ به شاگردان مریم فخری واگذار کرد تا نخستین شکست خود را تجربه کند و نتواند نیم فصل را با قهرمانی به پایان برساند. سنگ آهن بافق با این نتیجه و ۱۲ امتیاز و به دلیل پیروزی در بازی رو در رو با هرمزگان، صدرنشین لیگ برتر شد. در دیگر بازی حساس، سپاهان پذیرای زاگرس جنوبی کازرون بود که نیمه اول را طوفانی آغاز کرد و نشان داد به روزهای اوج خود بازگشته است. کازرون هر چند در نیمه دوم به جریان بازی بازگشت اما درنهایت این سپاهان بود که با یک گل بیشتر و نتیجه ۲۵-۲۶ بازی را به سود خود به اتمام رساند. شهید چمران لارستان هم که به گچساران سفر کرده بود، در یک بازی دیدنی که نتیجه بطور مداوم به سود هر دو طرف تغییر می‌کرد،

نایب قهرمانی پارسیا بوشهر در مسابقات فوتوالی امید باشگاه‌های کشور

تیم پارسیا بوشهر نایب قهرمان مسابقات فوتوالی امید باشگاه‌های کشور شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر: تیم فوتوالی پارسیا بوشهر با شایستگی نایب قهرمان امیدهای کشور شد. در چارچوب چهارمین دوره رقابت‌های فوتوالی امیدهای کشور که به میزبانی جزیره زیبای هرمز استان هرمزگان در شهرستان بندرعباس با حضور تیم‌های امیدهای کشور برگزار شده بود، تیم خوب و شایسته پارسیا بوشهر که متشکل از امیرحسین امیدی و روح اله صفا و با مدیریت مجید فخری مقدم و خانم سعیدینا به مسابقات کشوری اعزام



به تساوی ۲۶ - ۲۶ رضایت داد تا هر دو تیم امتیازات این دیدار را قسمت کنند. در آخرین دیدار هفته هفتم سندهج مقابل شهدای رزکان البرز حرفی برای گفتن نداشت و با نتیجه ۲۸-۳۸ این بازی را واگذار کرد تا هفتمین شکست فصل خود را ثبت کند. نتیجه دیدارهای هفته هفتم لیگ برتر هندبال بانوان به این شرح است: فولاد هرمزگان ۲۰ - سنگ آهن بافق ۲۲ فولاد سپاهان اصفهان ۲۶ - زاگرس جنوبی کازرون ۲۵ نفت و گاز گچساران ۲۶ - شهید چمران لارستان ۳۸ سندهج ۲۸ - شهدای رزکان البرز ۳۸ در پایان نیم فصل لیگ برتر هندبال سنگ آهن بافق با ۱۲ امتیاز صدرنشین است، فولاد هرمزگان با همین امتیاز و زاگرس جنوبی کازرون با ۱۰ امتیاز دوم و سوم هستند. شهدای رزکان البرز و فولاد سپاهان با ۸ امتیاز و نفت و گاز گچساران و شهید چمران لارستان با ۳ و سندهج بدون امتیاز در رده‌های بعدی قرار گرفتند.

بازگشت اسطوره به ایران پس از ۶ سال

به گزارش طرفداری، حامد حدادی پس از ۶ سال به لیگ ایران بازگشت و قرار است برای نفت آبادان به میدان برود. لیگ برتر بسکتبال امسال با توجه به حضور حامد حدادی قطعاً جذاب‌تر خواهد شد. اسطوره بسکتبال ایران تابستان امسال پس از پایان جام جهانی بسکتبال از تیم ملی خداحافظی و بعد از چند ماه استراحت، سرانجام لیگ ایران را برای ادامه کار انتخاب کرد. حدادی ۳۸ ساله که طی ۶ سال گذشته در لیگ چین حضور داشت، یک بار دیگر به لیگ ایران بازگشت و قرار است برای تیم استان خود یعنی نفت آبادان به میدان برود. ستاره ۲۱۸ سانتی‌متری بسکتبال ایران که مدتی را با مصدومیت آشیل پا سپری کرد و در جام جهانی هم نتوانست زیاد در میدان حاضر باشد، ظاهراً به شرایط بهتری رسیده و باید دید با حضور نفتی‌ها چه جایگاهی را در پایان

فصل کسب خواهند کرد. اسطوره بسکتبال ایران که یک دوره نفت آبادان را در جام باشگاه‌های آسیا همراهی کرده بود، امسال از تیم‌های ذوب آهن و مهرام هم پیشنهاد داشت. حماد سامری که هدایت نفتی‌ها را برعهده دارد درخصوص جذب حامد حدادی گفت: او امسال در جام جهانی با تیم ملی بازی کرد و باید با تمریناتی که دارد با تیم به هماهنگی برسد. حدادی با توجه شرایط خودش و تیم ما، یک جواهر برای ما محسوب می‌شود و عجله‌ای نداریم که زود بازی کند و صبر می‌کنیم کم کم خودش را وقف دهد و هماهنگی شود. ستاره ۲۱۸ سانتی‌متری بسکتبال ایران که مدتی را با مصدومیت آشیل پا سپری کرد و در جام جهانی هم نتوانست زیاد در میدان حاضر باشد، ظاهراً به شرایط بهتری رسیده و باید دید با حضور نفتی‌ها چه جایگاهی را در پایان



واحد

قتل به خاطر کارت سوخت!

از ارادل و ابواب معروف جنوب تهران است و مهرماه امسال به خاطر کارت سوخت، کارگر پمپ بنزین را با دوستانش به قتل رساند و از کشور خارج شدند، اما هرکدام به سرنوشته عجیب دچار شدند. عامل اصلی جنایت بعد از بازگشت به ایران شناسایی و دستگیر شد. در ادامه روایت متهم از این قتل را می‌خوانید:

خودت را معرفی کن؟

محسن ۲۶ ساله و مجرد هستم. به چه جرمی دستگیر شدی؟ قتل. کارگر پمپ بنزین خزانه را کشتم.

به خاطر بنزین مرتکب قتل شدی؟

نه. به خاطر کارت سوخت؛ آن روز با دختر مورد علاقه‌ام بودم که به پمپ بنزین رفتم. شلوغ بود و وقتی نوبت من شد، کارگر پمپ بنزین گفت کارت سوخت جایگاه را رانندگان دیگر استفاده می‌کنند. به همین علت؟ خیلی در جایگاه معطل شدم و می‌خواستیم جایی بریم. به برادرم زنگ زدم تا برایم کارت بیورد. او با دوستش سهیل آمد اما آنها هم کارت سوخت همراه نداشتند. آن موقع پیرمرد تاکسی‌داری در حال بنزین زدن بود که خیلی طول داد تا بنزین بزند. عصبانی شدم و کارتش را درآوردم که کارگر پمپ بنزین به کارم اعتراض کرد. بعد چه شد؟ درگیر شدیم و سه نفری او را زدیم. من هم با چاقو چند ضربه به مرد کارگر زدم که خون‌آلود نقش زمین شد. بعد هم فرار کردیم. البته ما سه نفری به آن مرد چاقو زدیم. قصد کشتن نداشتیم. یک لحظه عصبانی شدم. کجا فرار کردید؟ از پمپ بنزین که خارج شدیم ساعتی



قتل به خاطر ۱۷۵ تومان

متهم بعد از دستگیری به قتل کارگر ۵۸ ساله جایگاه سوخت به دلیل اختلاف بر سر مبلغ اندک یک هزار و ۷۵۰ ریال اعتراف کرد. به گزارش جام جم آنلاین، در پی قتل عمد کارگر نازل جایگاه سوخت در ورمان، بررسی موضوع در دستور کار مأموران قرار گرفت. مأموران به همراه عوامل اورژانس و نیروهای امدادی بلافاصله در محل حاضر شدند و جسد مقتول را که مقابل در دامداری جنب جایگاه سوخت افتاده بود مشاهده کردند و پی بردند این فرد به دلیل اصابت ضربات چاقو و شدت جراحت و خونریزی جان خود را از دست داده است. مأموران دریافتند قاتل روز حادثه پس از سوخت‌گیری و در پی اختلاف با مقتول بر سر مبلغ یک هزار و ۷۵۰ ریال، چندین مرتبه با کارگر در جایگاه درگیر شد که هر بار با دخالت افراد حاضر، جایگاه را ترک کرد و درنهایت ساعت ۵ صبح با مناد سوار بر خودروی شخصی وارد جایگاه شد و با توجه به خلوتی محل با کارگر نازل درگیر شد و بعد از قتل او و انتقال جسد مقتول به



دامداری مجاور جایگاه فرار کرد. با شناسایی قاتل، طی هماهنگی با مقام قضائی متهم در مخفیگاهش غافلگیر و در حالی که قصد متواری شدن داشت با اقدام به موقع مأموران دستگیر و به کلانتری منتقل شد. متهم که پس از دستگیری منکر ارتکاب هرگونه جرمی بود پس از مشاهده اسناد و مدارک موجود لب به اعتراف گشود و به قتل کارگر ۵۸ ساله جایگاه سوخت به دلیل اختلاف بر سر مبلغ اندک یک هزار و ۷۵۰ ریال اعتراف کرد.

دوئل عشقی مرگبار در پارک

دعوی ۲ پسر جوان بر سر یک دختر به قتل یکی از آنها منجر شد و عامل جنایت نیز پیش از خروج از کشور دستگیر شد. به گزارش عرشه آنلاین؛ دعوی ۲ پسر جوان بر سر یک دختر به قتل یکی از آنها منجر شد و عامل جنایت نیز پیش از خروج از کشور دستگیر شد. ظهر یکشنبه بیست و یکم آبان ماه گزارش یک درگیری خونین به پلیس پایتخت اعلام شد. بررسی‌ها حکایت از این داشت که دو جوان در پارک با یکدیگر درگیر شده‌اند و یکی از آنها با ضربات چاقو زخمی شده است. جوان مجروح شده که ۲۵ سال سن داشت برای درمان به بیمارستان انتقال یافت اما تلاش برای نجات وی بی‌فایده بود و او به کام مرگ رفت. در این شرایط گزارش این درگیری مرگبار به قاضی امیرحسین علیمحمدان باز پرس جنایی تهران اعلام شد و او دستور بازداشت عامل جنایت که پس از درگیری فراری شده بود را صادر کرد. تحقیقات حکایت از این داشت که ضارب جوانی ۲۴ ساله به نام مهرازان بوده که به گفته شاهدان وی در زمینه خرید و فروش مشروبات الکلی فعالیت دارد. با این سرنخ، مأموران راهی محل زندگی مهرازان شدند اما او پس از درگیری، وسایلش را جمع کرده و متواری شده بود. تحقیقات برای دستگیری متهم فراری ادامه داشت و او سعی کرده بود ردی از خودش به جا نگذارد تا اینکه چند روز قبل ردپای وی در شهر بوشهر به دست آمد. او در آنجا زندگی مخفیانه‌ای در پیش گرفته بود و قصد داشت به صورت قاچاقچی از کشور خارج شود اما مأموران پیش از آنکه وی کشور را ترک کند، دستگیرش کردند. وی در بازجویی‌ها به قتل اعتراف کرد و گفت: من و

اعتیاد برادر منجر به قتل وی شد

فرمانده انتظامی فیروزآباد از دستگیری فردی خبر داد که برادر خود را با انگیزه اختلافات خانوادگی و اعتیادش به قتل رسانده بود. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ مهدی جوکار بیان کرد: در دوازدهم دی‌ماه سال جاری در پی اعلام مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر وقوع یک قتل در بلوار پاسداران فیروزآباد، بلافاصله مأموران پلیس آگاهی در محل حاضر شدند. وی ادامه داد: مأموران در تحقیقات اولیه مطلع شدند که فردی برادر ۲۸ ساله خود را به علت اختلافات خانوادگی و اعتیادش با اسلحه ساچمه‌زنی به قتل رسانده و متواری شده است. سرهنگ جوکار با اشاره به اینکه مأموران در همان لحظات اولیه تحقیقات خود را آغاز کردند، عنوان داشت: کارآگاهان با اقدامات فنی و تخصصی مطلع شدند که قاتل ۴۲ ساله با سواری پراید در مسیر فیروزآباد به سمت شیراز در حال حرکت است. فرمانده انتظامی فیروزآباد ادامه داد: کارآگاهان سریعاً با هماهنگی قضایی به محور مذکور اعزام و موفق شدند خودرو قاتل را شناسایی و وی را در عملیاتی غافلگیرانه دستگیر کنند. این مقام انتظامی خاطر نشان کرد: قاتل پس از تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی به مرجع قضایی معرفی و از آن طریق روانه زندان شد.

عاملین اسیدپاشی بر روی خودرو توسط پلیس آباده دستگیر شدند

فرمانده انتظامی شهرستان آباده از دستگیری عاملین اسیدپاشی بر روی خودرو سواری یکی از شهروندان خبر داد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ سید ابوالفضل مسعودی اظهار داشت: در آذرماه سال جاری، به دنبال اعلام مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر یک فقره اسیدپاشی بر روی خودرو سواری درحوزه شهرستان آباده، بلافاصله بررسی موضوع در دستور مأموران پلیس آگاهی قرار گرفت. وی افزود: مأموران پلیس آگاهی با اشراف اطلاعاتی و اقدامات پلیسی، مخفیگاه یک نفر که اقدام به این



کار کرده بود را شناسایی و وی را در مخفیگاهشان دستگیر کردند. سرهنگ مسعودی با بیان اینکه متهم در بازجویی اولیه اعتراف کرد بنا به درخواست فردی دیگر اقدام به اسیدپاشی بر روی خودرو کرده است، گفت: سریعاً متهم ردیف دوم نیز شناسایی و دستگیر شد. فرمانده انتظامی آباده با بیان اینکه متهم ردیف دوم در بازجویی به عمل آمده علت و انگیزه خود را اختلافات مالی با صاحب خودرو اعلام کرد، عنوان داشت: متهمین پس از تشکیل پرونده برای انجام مراحل قانونی به مراجع قضایی معرفی شدند.